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Mikäli huomaatte vastaanottaneenne tämän viestin erehdyksessä, pahoittelemme
virhettä ja pyydämme teitä poistamaan viestin. Otattehan välittömästi yhteyttä
lähettäjään puhelimitse tai sähköpostitse ja kerrotte tapahtuneesta. Ettehän käytä
erehdyksessä saamianne tietoja tai paljasta viestin sisältöä kenellekään.
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Kujala Kirsi <kirsi.kujala@lahti.fi>; Sivonen Markku
<Markku.Sivonen@lahti.fi>; Laitinen Tarja
<Tarja.Laitinen@lahti.fi>; Malin Ismo <Ismo.Malin@lahti.fi>;
Suunnittelu <suunnittelu@lahtiaqua.fi>; Lehto Jouni
<Jouni.Lehto@lahti.fi>; Helminen Juha
<Juha.Helminen@lahti.fi>; Lahti Palvelutori
<LahtiPalvelutori@lahti.onmicrosoft.com>
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Hei!
 
Kaupunkiympäristön palvelualueen
kaupunkisuunnitteluyksikössä on laadittavana asemakaavan
muutos A-2787 Nastolan kaupunginosaan.
 
Asemakaavan muutoksen tavoitteena on mahdollistaa
pienkerrostalon pysäköinnin järjestäminen ja jätekatoksen
sijoittuminen tontin sisälle.
Suunnittelualue rajautuu Ratsutiehen, lähivirkistysalueeseen ja
pientalotonttiin.
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Luonnosvaiheen kuuleminen on 25.11.–20.12.2021.
 
Kuulemisaineisto on tämän sähköpostin liitteenä.
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